
LIGNE 141

2021 - 2022

MÉRÉVILLE - ÉCOLES LABORDE & St PÈRE

Communes desservies Points d'arrêts LM−JV

Mereville BOSSENVAL 08:02

Mereville SILO 08:04

Mereville CAILLE 08:08

Mereville ROND POINT GUYNEMER 08:13

Mereville ROND POINT FOCH 08:15

Mereville GRENOUILLERES - CHEMIN DES LARRIS 08:18

Mereville RUE DES MOULINS 08:22

Mereville COURCELLES DAUBETTE 08:26

Mereville ECOLES  LABORDE- SAINT PÈRE 08:28

ESTOUCHES - MÉRÉVILLE - ÉCOLES LABORDE & St PÈRE

Communes desservies Points d'arrêts LM−JV

Mereville MONTREAU 08:07

Mereville CROIX DE ST AIGNAN 08:16

Mereville GARE 08:18

Estouches EGLISE 08:23

Mereville ECOLES  LABORDE-SAINT PÈRE 08:25

ÉCOLES LABORDE & St PÈRE - MÉRÉVILLE

Communes desservies Points d'arrêts LM−JV

Mereville ECOLES LABORDE - SAINT PERE 16:35

Mereville COURCELLES DAUBETTE 16:42

Mereville RUE DES MOULINS 16:45

Mereville GRENOUILLERES -CHEMEIN DES LARRIS 16:48

Mereville ROND POINT FOCH 16:51

Mereville ROND POINT GUYNEMER 16:53

Mereville CAILLE 16:58

Mereville SILO 17:02

Mereville BOSSENVAL 17:05

 ÉCOLES LABORDE & St PÈRE - MÉRÉVILLE - ESTOUCHES

Communes desservies Points d'arrêts LM−JV

Mereville ECOLES LABORDE -  SAINT PERE 16:43

Estouches EGLISE 16:47

Mereville GARE 16:57

Mereville CROIX DE SAINT AIGNAN 16:59

Mereville MONTREAU 17:05

28/06/2021 Les horaires sont donnés à titre indicatif


